Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 17 г. Феодосии Республики Крым»

  ПРИКАЗ

«31» августа  2023 г.

№ 332

Об организации питьевого режима

в школе

С целью недопущения массового заболевания детей инфекционными

заболеваниями и в соответствии с требованиями Постановлением Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 г. №

16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации работы образовательных организаций и других объектов

социальной структуры для детей и молодежи в условиях распространения

новой коронавирусной инфекции (СОVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в школе питьевой режим.

2. Классным руководителям, организовать питьевой режим в классе:

2.1. Использовать для обеспечения учащихся питьевой водой только

бутилированную воду.

2.2. Иметь для обеспечения учащихся питьевой водой достаточное

количество одноразовых стаканов.

3. Для обеспечения питьевого режима в медкабинете школы

назначить ответственным за организацию своевременного приобретения

бутилированной воды и одноразовых стаканов Сорокина  Алексея

Михайловича, заместителя директора по административно-хозяйственной

работе.

4. Ответственность за организацию питьевого режима в классах

возложить на  Костогрызову  Татьяну  Владимировну, заместителя директора

по воспитательной работе.

5. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ школа №17

С приказом ознакомлена

                               А.В. Наконечный

__________ Т.В. Костогрызова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 17 Г.ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ",
Наконечный Александр Владимирович, директор

09.10.23 15:59 (MSK) Сертификат 9BB481A518265163A25C564EB960BEFD